y mejoramiento de vivienda saludable será hasta por los valores máximos establecidos en la
sección 2.1.1.1.1 del presente decreto.

PARÁGRAFO. El subsidio familiar de vivienda de que trata la presente sección será aplicado en
suelo urbano, en viviendas de interés social cuyo precio no sea superior a ciento treinta y cinco
(135) salarios mínimos legales mensuales vigentes, y excepcionalmente, en viviendas de interés
social cuyo precio no sea superior a ciento cincuenta (150) salarios mínimos legales mensuales
vigentes que se ubiquen en los municipios y distritos establecidos en el título 9 de la parte 1 del